
Zarządzenie Nr 39/17
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 3 kwietnia 2017r.

w sprawie planu kontroli zarządczej na rok 2017.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze
zmianami) oraz § 11 ust. 1 i ust. 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/13 Wójta
Gminy Kwidzyn z dnia 16 grudnia 2013r. w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Kwidzyn

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan kontroli na rok 2017 w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz gminnych

jednostkach organizacyjnych jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Do przeprowadzenia czynności kontrolnych upoważniam Zastępcę Wójta, Skarbnika

gminy, Sekretarza gminy oraz pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn zatrudnionych na

stanowiskach, o których mowa w załączniku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

miny

SEKRnARZ GMINY

JlnnlJ-p ielniczek.


